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Gebiihrentabelle - giiltig ab 01.02.2025

Mitgliedsbeitrag
Aufnahmegebiihr

Dienstleistungen:

Nebenkostenabrechnung/en

Zuziglich Geblhr Neuanlage im ersten Jahr
bei Erstellung n. Zeitaufwand

Kostenaufstellung f. Heizkostenabrechnung

Mieterh6hungen

Ausfertigung v. Wohnraummietvertragen
Ausfertigung v. Garagenmietvertragen
Ausfertigung v. gewerbl. Mietvertragen
Schriftsatze

Kiindigungen

Hausbesuche/Wohnungsabnahmen

Umfangreiche Beratung
Mahnbescheide erstellen

Bonitatsprifung

Verkaufe:

Mietvertrage Wohnungen

Mietvertage Garagen

Mietvertrage gewerblich
Wohnungsabn.- u. Ubergabeprotokolle
Mietspiegel

Kopien

jahrlich ab 01.01.2024

einmalig

je Abrechnung

ab 4 Abrechnungen
ab 8 Abrechnungen
zzgl. je Abrechnung
je Stunde

je Abrechnung

je WE
je Garage

je Satz
je Satz
je Satz
je nach Umfang ab

je nach Umfang ab

je Stunde
je km

nach 30 Minuten
je Mahnbescheid

je Person

je Stick
je Stlick
je Stick
je Stlick
je Stick
je Stlick

Bei allen Zustellungen per Post zusatzlich Portokosten

Netto

96,00 €
30,00 €

45,00 €
40,00 €
35,00 €
15,00 €
60,00 €

20,00 €

40,00 €
10,00 €

50,00 €
20,00 €
50,00 €
30,00 €

35,00 €

50,00 €
0,50 €

40,00 €
30,00 €

22,69 €

5,04 €
3,36 €
5,04 €
4,20 €
4,20 €
0,42 €

Brutto

96,00 €
30,00 €

53,55 €
47,60 €
41,65 €
17,85 €
71,40 €

23,80 €

47,60 €
11,90 €

59,50 €
23,80 €
59,50 €
35,70 €

41,65 €

59,50 €
0,60 €

47,60 €
35,70 €

27,00 €

6,00 €
4,00 €
6,00 €
5,00 €
5,00 €
0,50 €
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